Об Ахметове В.И.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 января 2005 года N 33
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      назначить Ахметова Валихана Исаевича председателем Комитета по контролю за
качеством медицинских услуг Министерства здравоохранения Республики Казахстан.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан